
Uchwa ła Nr 237/XXXIII/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 grudnia 2005r. 

zmieniaj ąca uchwałę  Nr 185/XXVIII/2005 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
30 czerwca 2005 r. w sprawie podj ęcia w roku 2005 inwestycji pod 
nazwą  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1550C Brzoza — Pr ądocin 
— IV etap". 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z pó źn. 
zm.) oraz art. 20 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2004r. Nr 204 poz. 2086 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

W uchwale Nr 185/XXVIII/2005 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 
czerwca 2005 r. w sprawie przyj ęcia w roku 2005 realizacji inwestycji pod 
nazwą  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1550C Brzoza — Pr ądocin — IV etap", 
wprowadza się  następującą  zmianę : 

załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwa ły. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

wodniczący 
Rad 	latu Bydgos iego b 

Hen k Baumga 



CZACY 
.3vdgJ (iego 

13aumga 

Uzasadnienie 

Wykonanie podbudowy na długości ca 700 mb., wymusi ło w celu osiągnięcia 

pełnej nośności oraz trwałości ww. drogi konieczno ść  wykonania nak ładki z masy 

mineralno — bitumicznej na całym odcinku przebudowywanej drogi. 



Zał. do Uchwały 
Nr 237/ XXXIII/ 2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

Plan 

finansowania w roku 2005 r. zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 15500 Brzoza - Prądocin — IV etap". 

1. Zakres zadania:  
Zakres I części prac obejmował  wykonanie podbudowy betonowej na odcinku ca. 700 mb 
oraz przykrycie jej dywanikiem z nawierzchni bitumicznej. 

2. Koszt zadania inwestycyjnego: 

lp zadanie 
okres 
reali- 
zacji 

Źródło finansowania 

wkład w łasny 
samorządu *) 

(zł) 
budżet państwa 

(zł) 
fundusze pomocowe 

(zł ) 
razem 

a b c d e 
—  f g 

1. 

Przebudowa drogi nr 
1550C 

Brzoza – Prądocin – 
IV etap 

2005 193.857 0 O 193.857 

L":  
193.857 O 0 193.857 

*) w tym udział  gminy — 40.000 zł . 

ODNIC A\C'tt 
Rady i o,wiatu Dydg kiego. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

